Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шушенская средняя общеобразовательная школа № 3

                                                                        ПРИКАЗ

От 14.11.2022г.                                                                                                                       № 99

О полномочной группе по формированию

Управляющего совета образовательного учреждения

  На основании Устава образовательного учреждения, Положения об Управляющем совете

образовательного учреждения, решения общешкольной конференции (протокол от

07.10.2022г. № 17),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить полномочную группу по формированию нового состава Управляющего совета

образовательного учреждения (далее УС ОУ) на 2022-2025гг в составе:

Председатель полномочной группы – Чаленко О.В., заместитель директора по ВР.

Члены полномочной группы:

- Витвер Е.М., председатель УС ОУ;

- Палицина Н.В., представитель родительского комитета 9 «А» класса;

1.1. Определить местом работы полномочной группы - кабинет № 203.

2. Полномочной группе:

2.1   провести избирательные советы (собрания, заседания) до 16 декабря 2022 года;

2.2  организовать принятие и рассмотрение апелляций процедуры проведения выборов УС

ОУ с 19 декабря по 21 декабря 2022 года;

2.3   представить список избранных уполномоченных УС ОУ  23 декабря 2022 года

руководителю образовательного учреждения для издания приказа «Об утверждении состава

Управляющего совета образовательного учреждения на 2022-2025гг» и для представления

Учреждения.

3. Председателю полномочной группы направить извещение Учредителю об избрании

нового состава УС ОУ.

4. Информацию о кандидатах, сроках формирования нового состава УС ОУ разместить на

официальном сайте образовательного учреждения и на информационных стендах первого

этажа школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                              Директор    ___________________  С.А.Самсонов

         С приказом ознакомлены

В дело: 01-07